[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021г.                                               с. Таштып                                                      № 56
	О внесении изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 30.12.2016 г. № 731 «О создании штаба народных дружин Таштыпского района Республики Хакасия»

В целях реализации Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Республики Хакасия от 09.03.2016 г. № 10-ЗРХ «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Хакасия», повышения роли общественных объединений в защите прав и личной безопасности граждан, популяризации деятельности граждан по охране общественного порядка, руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., Администрация Таштыпского района постановляет:

1. В связи с кадровыми изменениями внести изменения в приложение к постановлению Администрации Таштыпского района Республики Хакасия от 30.12.2016 г.  № 731 «О создании штаба народных дружин Таштыпского района Республики Хакасия», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Администрации Таштыпского района от 23.12.2019 г. № 662 «О внесение изменений в постановление Администрации Таштыпского района от 30.12.2016 г. № 731 «О создании штаба народных дружин Таштыпского района Республики Хакасия»», считать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таштыпского района

                                   А.А.Дьяченко

Приложение к постановлению

Администрации Таштыпского района

Республики Хакасия

                                                            от 10.02. 2021 г. № 56
Состав

штаба народных дружин Таштыпского района Республики Хакасия

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Должность в штабе

	1.

	Г.Г. Тодинов
	Первый заместитель Главы Таштыпского района
	Начальник штаба

	2.

	Р.Х. Салимов
	Глава Таштыпского сельсовета
	Заместители начальника штаба

	3.

	А.А.Грачев
	Начальник Отд МВД России по Таштыпскому району (по согласованию)

	4.

	М.Х.Кожевникова
	Ответственный секретарь административной комиссии   Таштыпского района
	Секретарь штаба

	5.

	Н.А. Рыженко
	Руководитель  МКУ «Управление образования Администрации Таштыпского района»
	Члены штаба

	6.

	А.А. Петрунов
	Председатель Совета депутатов Таштыпского района (по согласованию)

	7.

	Е.Д.Сафьянов
	Директор ГБОУ РХ НПО «ПУ-16»

(по согласованию)

	8.

	В.А.Пермяков
	Главный редактор МАУ «Редакция газеты «Земля таштыпская»

	9.

	Н.В. Кокорева
	Помощник Главы Таштыпского района

(по согласованию)

	10.

	В.Н. Тюгаев
	Директор ГУП РХ «Таштыпский ДРСУ»

	11.

	Ю. Г. Мохов
	Главный врач ГБУЗ РХ «Таштыпская РБ»

	12.

	Е.А. Цыганкова
	Руководитель МКУ «Управление культуры, молодежи и туризма Администрации Таштыпского района»

	13.

	Н.В.Дубко
	Начальника ГКУ РХ «УСПН Таштыпского района»

   Начальник отдела

      Е.Т.Мамышева